
Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

Genom vårt omfattande nätverk har vi tillgång till personal 
med specialistkunskap inom ett stort antal områden. Hos 
oss hittar du alltid kvalificerade tjänstemän.

Kontakta ossHyr eller rekrytera personal
Vi kan hjälpa dig med kortsiktiga och långsiktiga lösningar för att inte tappa 
tempot vid arbetstoppar, sjukskrivningar eller semestrar. Du kan även använda 
oss för att nyrekrytera för en permanent lösning. Tillsammans med oss hittar 
du rätt kompetens och person till rätt funktion och position.

Vi kundanpassar genom våra specialistområden
Varför då anlita Effekt Personal om du behöver medarbetare? Svaret är enkelt; 
vi är bäst på den lokala arbetsmarknaden. Dessutom garanterar vi att med-
arbetarna vi hyr ut kan sina saker. Det har vi säkerställt genom strukturerade 
intervjuer, referenstagningar och personlighetsanalyser. Vi rekryterar personer 
som är kompetenta, aktiva, självständiga och har god affärsförståelse.

Våra specialistområden:
	 Administration & HR (ex. på kompetenser; Administratör, Backoffice,  
	 Receptionist, Speditör, Inköpare, Logistiker, Produktionsledare,  
	 Kvalitetschef, HR-chef)

	 Ekonomi & Finans (ex. på kompetenser; Ekonomiassistent, Löne- 
	 administratör, Bankkassör, Controller, Analytiker, Bankchef, Ekonomichef)

	 Försäljning & Marknadsföring (ex. på kompetenser; Account manager,  
	 Key account manager, Kundbokare, AD, Informatör, Originalare,  
	 Försäljningschef, Produktchef)

	 Teknik (ex. på kompetenser; CAD-Automotive, CAD-Eltekniker,  
	 Elektronikingenjör, Forskningsingenjör, Serviceingenjör, Konstruktör,  
	 Projektledare, Teknisk chef)
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Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se


